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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11626503K

2. Data e Regjistrimit 26/04/2021
3. Emri i Subjektit TREDDDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Lagja popullore, zona kadastrale 
nr.3369  nr pasurie 7/194 ndertese private 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin si në stabilimentin e saj, ashtu edhe përmes 

palëve të treta, përpunimi, paketimi, ndërmjetësimi, shitja 
dhe tregtimi, si në Shqiperi dhe jashtë saj, si në pakicë ashtu 
edhe në shumicë, gjithashtu me korrespondencë ose përmes 
internetit të: Materiale plastike dhe lëndë të tjera të para për 
prodhimin e këpucëve të injektuara dhe të mbledhura:Artikuj 
per parandalimin e aksidenteve  te cdo loj pelhure dhe 
materiali , asgje nuk perjashtohet (FASON).  Makineri për 
prodhimin e veshjeve dhe artikujve për parandalimin e 
aksidenteve dhe për transformimin e lëndëve të para; blerja, 
shitja, dizenjimi, dizenjimi i makinerive për prodhimin dhe 
transformimin e; materiale plastike për stampim, ekstudues, 
këpucë, dru. Këpucë për burra, gra dhe fëmijë, në çdo 
pëlhurë dhe material, pa përjashtim. Paketa të plota të 
veshjeve të tilla si, për burrat, gratë dhe fëmijët, askush nuk 
përjashtohet; (këmisha, xhaketa, pantallona, funde, fustane, 
pallto, pardesy, pallto, xhaketa, mushama, veshje zyrtare, 
veshje të thurura, etj.) çorape, etj.) për burra, gra dhe fëmijë, 
në çdo pëlhurë dhe material, asnjë nuk përjashtohet; çdo lloj 
aksesori veshjesh për burra, gra dhe fëmijë në çdo pëlhurë 
dhe / ose material. Stampa: blerje, shitje, dizajn teknik, 
dizajn stampa për prodhimin e thembra, këpucë, çizme, 
sipërme, insoles, sabots. Metale jo te cmuara:blerje dhe shitje 
dhe projektim , dizajni, transformimi, metalet e të gjitha 
llojeve, alumini, çeliku., Hekuri, gize dhe të gjitha lidhjet e 
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metaleve. Gurë të çmuar dhe metale të çmuar: blerje, shitje, 
dizajn, dizajn dhe transformim të gurëve të çmuar, 
diamanteve, rubinëve dhe të gjitha llojeve të çmuara, ari, 
argjendi dhe të gjitha lidhjeve dhe metaleve të çmuar. 
Projektim: blerja, shitja, planifikimi, dizenjimi. Blerja, shitja 
e pasurive të paluajtshme, ndërtimi, kontrata, nënkontrata, 
ristrukturimi, restaurimi, dhënia me qira, gjithashtu për 
llogari të palëve të treta, të çdo lloj prone; Organizimi i 
eventeve: organizimi i konferencave, kongreseve, 
ekspozitave, panaireve dhe performanca në përgjithësi e çdo 
iniciative tjetër që synon promovimin e produkteve dhe 
shërbimeve të llojeve të ndryshme si dhe imazhi tregtar i 
ndërmarrjeve. TRAJNIM: krijimi dhe menaxhimi i kurseve 
të trajnimit profesional si vetë ashtu edhe me mbështetjen e 
kompanive të palëve të treta. Perpunimi dhe analiza e te 
dhenave: përpunimi, në emër të vetë ose në emër të palëve të 
treta, të të dhënave teknike, financiare, menaxheriale dhe të 
kontabilitetit, si dhe aftësia për të kryer studime të 
ndërmarrjeve të pasurive të paluajtshme, të pasurive të 
patundshme dhe financiare. Për këtë qëllim, kompania mund 
të përfitojë nga bashkëpunimi, duke u kujdesur për 
koordinimin e saj, të profesionistëve dhe të kompanive të 
tjera (megjithatë, të gjitha aktivitetet që bien në grupin e 
atyre që rezervohen për profesionet e mbrojtura ligjërisht 
duke mbetur të ndaluara për të njëjtën kompani) ; 
Konsulence stilistike: konsulencë për krijimin e projekteve 
stilistike dhe të imazhit të çdo produkti, zhanri dhe 
përmbajtjeje, nga konceptimi, dizenjimi dhe prodhimi i 
produkteve individuale, deri te krijimi i linjave të plota të 
koordinuara të produkteve të çdo lloji dhe natyre. 
Koncensioni i palev te treta dhe marketingu i markave dhe 
patentave:  Koncesion për palët e treta për shqyrtimin dhe / 
ose tregtimin e produkteve me markat e tyre. Pjesemarja: 
Mund të blejë dhe menaxhojë investime të kapitalit në 
kompani të tjera, njësi ekonomike, ndërmarrje, konsorciume 
dhe shoqata, të çdo natyre ose lloji dhe kudo që vendoset 
gjeografikisht Shoqëria mund gjithashtu, në llogari të vet ose 
për llogari të tretëve te jape  me qira Makineri Industriale ! , 
Makineritë e operimit dhe automjetet e të gjitha llojeve, 
përfshirë bicikletat dhe motoçikletat, si dhe anijet, 
helikopterët, avionët, duke përfshirë ata ulta te lehte me çdo 
lloj tërheqje përfshirë elektrikun. Rrjetet FRANCHISING: 
strukturimi, ndërtimi dhe menaxhimi i rrjeteve të franchising 
për çdo lloj produkti dhe shërbimi. Kompania mund të kryejë 
të gjitha ato operacione industriale, financiare dhe tregtare, 
imobiliare dhe prona të paluajtshme që lejon ligji, (e 
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rendesishme dhe e dobishme te arrihet qellimi dhe objektivi i 
shoqerise) si dhe blerjen dhe shitjen e interesave ose 
aksioneve në kompani të tjera, shoqërore. Ushqimi: do të jeni 
në gjendje të bleje, shese, tregetoje dhe prodhoje çdo lloj 
ushqimi të freskëtdhe të ngrirë.Makineri dhe paisje 
mjekesore: mund të bleje, shese, tregetoje, dizajnoje, riparoje 
çdo lloj makinerie ose pajisje në fushat mjekësore, estetike 
dhe kurative.Studio Konsulence Planifikimi Fillimi per 
Hotele Restorante dhe  Embeltore: Dizajn i brendshëm, 
studim i fizibilitetit të hoteleve, restoranteve, bareve, 
dyqaneve të akullores, blerje, shitje dhe koncesion me qira, 
tregtimi i pajisjeve të kuzhinës, furrave, sobave, 
frigoriferëve, ftohës, makineri për prodhimin e akullores dhe 
të gjitha makineritë e destinuara për përgatitjen e ushqimit.
Antonio D'Alba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2021                Deri: 15/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioD'Alba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dalbatredddi@gmail.com  
Telefon: 0693866373  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 18/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


